
 
 

UCHWAŁA NR LIV/403/2022 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 16 września 2022 r. 

W sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

na których prowadzona jest działalność gospodarcza na terenie Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6n, 6m ust. 1a i ust. 1b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r. poz. 1297 ze zm.) 
Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie 
Gminy Wiązownica, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 –  deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których 
prowadzona jest działalność gospodarcza, położonych na terenie gminy Wiązownica – DGOK -3 . 

2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 
Wiązownica  na adres Urząd Gminy Wiązownica, ul. Warszawska 15, 37-522 Wiązownica. 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni odpowiednio od dnia: 

- podjęcia uchwały, o której mowa w art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, -wytworzenia na danej nieruchomości lub w danym lokalu odpadów komunalnych 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia od dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiła zmiana danych określonych w deklaracji. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w §1, za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) Deklaracja o której mowa w §1 może być składana w postaci elektronicznej za pomocą elektronicznej 
skrzynki podawczej, która znajduje się pod adresem www.epuap.gov.pl, w formie dokumentu 
elektronicznego w formatach doc, docx, pdf z układem informacji i powiązań między nimi wynikających ze 
wzoru deklaracji określonej w załączniku do uchwały. 

2) Wzór deklaracji w postaci dokumentu elektronicznego udostępniony jest na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Wiązownica pod adresem www.wiazownica.com   w zakładce Gospodarka odpadami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 19 września 2022 r.

Poz. 3397

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.wiazownica.com/


3) Wypełniona, wysłana deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego, kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym (ePUAP) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica 

 
 

Krzysztof Socała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3397



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3397



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3397


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-09-19T12:02:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




